1

证券代码：839273 证券简称：一致魔芋 公告编号：2024-012

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司湖

北一致嘉纤生物科技有限公司（以下简称“一致嘉纤”或“子公司”）因业务拓

展需要，对经营范围进行变更。

二、工商变更登记如下

一致嘉纤工商登记信息具体变更如下：

变更项目 变更前 变更后

经营范围

薯类食品、酱腌菜、食用菌

制品、方便食品、水果制

品、调味品的生产与销售；

生物产品科技研究与开发；

货物进出口贸易（法律、行

政法规禁止、限制以及指定

经营的进出口项目除外）;房

屋及仓库出租（依法须经批

准的项目：经相关部门批准

后方可开展经营活动）++

一般项目：工程和技术研究和试验发展

(除人体干细胞、基因诊断与治疗技术

开发和应用，中国稀有和特有的珍贵优

良品种),技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广，

货物进出口，非居住房地产租赁。（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）

许可项目：食品生产，食品销售，调味

品生产，食品互联网销售。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开

2

展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）

近日，一致嘉纤已完成相应工商变更登记及章程备案手续，并取得宜昌高新

技术产业开发区管理委员会市场监督管理局换发的《营业执照》。本次一致嘉纤

经营范围的变更是出于其业务拓展的需要，有利于子公司经营发展，不会对公司

及子公司产生不利影响。

三、备查文件

湖北一致嘉纤生物科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

湖北一致魔芋生物科技股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 14 日